
 

 

UCHWAŁA NR XV/112/2019 

RADY GMINY JONKOWO 

z dnia 25 listopada 2019 r. 

w sprawie w sprawie określenia kryteriów rekrutacji na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego            

do Przedszkola w Jonkowie, liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych  

do ich potwierdzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4-6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące kryteria obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

przedszkola oraz liczbę punktów za kryteria: 

1) dziecko, którego oboje rodzice (prawni opiekunowie) lub rodzic (prawny opiekun) samotnie wychowujący 

dziecko, pracują lub wykonują rolniczą lub pozarolniczą działalność gospodarczą lub studiują w systemie 

dziennym - 40 punktów, 

2) dziecko, którego jeden z rodziców (prawnych opiekunów) pracuje lub wykonuje rolniczą lub pozarolniczą 

działalność gospodarczą lub studiuje w systemie dziennym - 20 punktów, 

3) dziecko, którego rodzice (prawni opiekunowie) lub rodzic (prawny opiekun) samotnie wychowujący 

dziecko, rozliczają podatek dochodowy od osób fizycznych lub podatek rolny lub z prowadzonej 

działalności gospodarczej na rzecz Gminy Jonkowo - 30 punktów, 

4) dziecko, którego rodzeństwo będzie kontynuowało edukację przedszkolną w Przedszkolu w Jonkowie 

w roku szkolnym, którego dotyczy rekrutacja - 15 punktów, 

5) dziecko, u którego w rodzinie przypada dochód na osobę do 150 % kwoty, o której mowa w art. 5 ust. 1 

ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych - 10 punktów, 

6) dziecko, które uczęszczało do żłobka publicznego zlokalizowanego na terenie Gminy Jonkowo - 5 punktów. 

§ 2. 1. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów są odpowiednio: 

1) w zakresie §1 ust.1 pkt. 1 - wniosek o przyjęcie dziecka do Przedszkola w Jonkowie, 

2) w zakresie §1 ust.1 pkt. 2 - wniosek o przyjęcie dziecka do Przedszkola w Jonkowie, 

3) w zakresie §1 ust.1 pkt. 3 - pisemne oświadczenia rodziców (prawnych opiekunów) lub rodzica (prawnego 

opiekuna) samotnie wychowującego dziecko o rozliczaniu podatku dochodowego na rzecz Gminy 

Jonkowo, 

4) w zakresie §1 ust. 1 pkt. 4 - pisemne oświadczenie o kontynuowaniu edukacji przedszkolnej przez dziecko, 

którego rodzeństwo ubiega się o przyjęcie do Przedszkola w Jonkowie, 

5) w zakresie §1 ust.1 pkt. 5 - pisemne oświadczenie rodzica/ów (prawnego opiekuna/ prawnych opiekunów) 

o przypadającym dochodzie na osobę w rodzinie dziecka, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 grudnia 2019 r.

Poz. 6184



6) w zakresie §1 ust.1 pkt. 6 - pisemne oświadczenie rodzica/ów (prawnego opiekuna/ prawnych opiekunów) 

o uczęszczaniu dziecka do żłobka. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVI/208/2017 Rady Gminy Jonkowo z dnia 09 marca 2017 r. w sprawie 

określenia kryteriów rekrutacji na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do Przedszkola Samorządowego 

w Jonkowie, liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 

(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 marca 2017 r. poz. 1398). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jonkowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Wydymus 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 6184


